

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]			590,000,000 590,000,000 100,000,000	
6916.ADA.114 053 A	Lokasi : KOTA SAMARINDA Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang dibutuhkan Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Perkebunan Identifikasi Kebutuhan Standar Instrumen Pertanian Tanaman Karet	1.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar 1.0 Standar		100,000,000 100,000,000 100,000,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			16,800,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 KALI	15,300,000	15,300,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.046-Samarinda)			40,000,000	RM
	- Biaya Pertemuan	2.0 KALI	20,000,000	40,000,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.046-Samarinda)			4,800,000	RM
	- Honor jasa konsultan	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda)			38,400,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (Transpor, Uang Saku, Akomodasi)	12.0 OP	1,600,000	19,200,000	
	- Perjalanan Ke Pusat (Transpor, Uang Saku, Akomodasi)	4.0 OP	4,800,000	19,200,000	
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	348.0 orang		290,000,000	
6916.AEF.109 051 A	Lokasi : KOTA SAMARINDA Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan Diseminasi standar instrumen pertanian Diseminasi Hasil Standarisasi Instrumen Pertanian	348.0 orang		290,000,000 290,000,000 199,200,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			39,500,000	RM
	- Bahan Pendukung Lainnya (pameran, diorama, display, dll)	2.0 KALI	15,000,000	30,000,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi	150.0 OK	50,000	7,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.046-Samarinda)			11,250,000	RM
	- Honor Penjaga Stan	150.0 OJ	75,000	11,250,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.046-Samarinda)			39,650,000	RM
	- Percetakan bahan materi diseminasi	1.0 KALI	19,650,000	19,650,000	
	- Publikasi diseminasi (televisi, media cetak, dll)	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda)			80,000,000	RM
	- Sewa stan	2.0 KALI	40,000,000	80,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			28,800,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	12.0 OP	1,600,000	19,200,000	
	- Perjalanan Ke Pusat (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	2.0 OP	4,800,000	9,600,000	
<i>B</i>	<u>Taman Agrostandar</u>			90,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			28,000,000	RM
	- Upah Harian Lepas	350.0 OH	80,000	28,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			34,000,000	RM
	- Bahan Pendukung Lainnya (pupuk, bibit/benih tanaman,dll)	1.0 PAKET	32,500,000	32,500,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			28,800,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	12.0 OP	1,600,000	19,200,000	
	- Perjalanan Ke Pusat (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	2.0 OP	4,800,000	9,600,000	
6916.BDB	<u>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		200,000,000	

	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
6916.BDB.101	Lembaga Penerap Standar yang didampingi	1.0 Lembaga		200,000,000	
051	Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian			200,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan Penerapan Standar Instrumen Pertanian Tanaman Pisang Kepok Gerecek</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,200,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	7,200,000	7,200,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Biaya konsumsi pertemuan	150.0 OK	50,000	7,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			55,000,000	RM
	- Pertemuan	2.0 KALI	10,000,000	20,000,000	
	- Biaya Sertifikasi Produk	1.0 KALI	35,000,000	35,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,200,000	RM
	- Honor narasumber [4 Orang x 1 Jam]	4.0 OJ	800,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			25,600,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	10.0 OP	1,600,000	16,000,000	
	- Perjalanan Ke Pusat (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	2.0 OP	4,800,000	9,600,000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan Penerapan Standar Instrumen Pertanian Tanaman Karet</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,200,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	7,200,000	7,200,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Biaya konsumsi pertemuan	150.0 OK	50,000	7,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			55,000,000	RM
	- Pertemuan	2.0 KALI	10,000,000	20,000,000	
	- Biaya Sertifikasi Produk	1.0 KALI	35,000,000	35,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,200,000	RM
	- Honor narasumber [4 Orang x 1 Jam]	4.0 OJ	800,000	3,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			25,600,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	10.0 OP	1,600,000	16,000,000	
	- Perjalanan Ke Pusat (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	2.0 OP	4,800,000	9,600,000	
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			1,962,350,000	
6915	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar			1,962,350,000	
6915.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	25.0 Unit		1,962,350,000	

6915.CAG.101	Lokasi : KOTA SAMARINDA Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar	25.0 Unit		1,962,350,000	
051	Benih Tanaman Pangan			1,962,350,000	U
<i>A</i>	<i>Bimtek Perbenihan di Kalimantan Timur</i>			1,400,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			450,000,000	RM
	- Konsumsi	1200.0 OK	50,000	60,000,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	6,500,000	6,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Meeting Kit (baju, topi, atk, dll)	1000.0 OK	200,000	200,000,000	
	- Bahan praktek dan bahan pendukung lainnya (cetak materi, spanduk, banner, dll)	10.0 KALI	18,200,000	182,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			295,000,000	RM
	- Publikasi diseminasi (televisi, media cetak, dll)	2.0 KALI	17,500,000	35,000,000	
	- Biaya pertemuan	10.0 KALI	26,000,000	260,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			111,000,000	RM
	- Honor Moderator [1 Orang x 10 Kali]	10.0 OK	700,000	7,000,000	
	- Honor Narasumber (pejabat eselon I/ yang disetarakan) [1 Orang x 4 Jam x 10 Kali]	40.0 OJ	1,400,000	56,000,000	
	- Honor Narasumber (pejabat eselon III kebawah/ yang disetarakan) [2 Orang x 2 Jam x 10 Kali]	40.0 OJ	900,000	36,000,000	
	- Honor Pembawa Acara [1 Orang x 10 Kali]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Honor Panitia Pelaksana (tim dewan) [3 Orang x 10 Kali]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			544,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan ke pusat (akomodasi, uang harian, transport)	10.0 OP	4,800,000	48,000,000	
	- Perjalanan koordinasi, pelaksanaan kegiatan di daerah (akomodasi, uang harian, transport)	185.0 OP	1,600,000	296,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Peserta Bimtek	1000.0 OP	200,000	200,000,000	
B	<i>Perbenihan Padi (SS) 15 ton</i>			232,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			116,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Bahan Pendukung Sarana Produksi (pupuk, karung, benih, sablon, dll)	1.0 KALI	115,000,000	115,000,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			84,390,000	RM
	- Biaya Persiapan (pembersihan lahan, sortasi benih, persemaian, dll)	1.0 KALI	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya Operasional (tanam, perawatan, pemeliharaan, penyulaman, dll)	1.0 KALI	36,390,000	36,390,000	
	- Biaya panen dan pengangkutan hasil	1.0 KALI	20,000,000	20,000,000	
	- Biaya Pengolahan dan Prosesing Benih	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	
	- Sertifikasi dan Biaya Uji Calon Benih	1.0 KALI	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			32,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan	20.0 OP	1,600,000	32,000,000	
C	<i>Produksi Benih Jagung (SS) 10 Ton</i>			329,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			148,060,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Pendukung Sarana Produksi (pupuk, karung, benih, sablon, dll)	1.0 KALI	146,060,000	146,060,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			143,000,000	RM
	- Biaya Persiapan (pembersihan lahan, sortasi benih,persemaian,dll)	1.0 KALI	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Operasional (tanam,perawatan,pemeliharaan,penyulaman,dll)	1.0 KALI	60,000,000	60,000,000	
	- Biaya panen dan pengangkutan hasil	1.0 KALI	30,000,000	30,000,000	
	- Biaya Pengolahan dan Prosesing Benih	1.0 KALI	25,000,000	25,000,000	
	- Sertifikasi dan Biaya Uji Calon Benih	1.0 KALI	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			38,400,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	24.0 OP	1,600,000	38,400,000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			8,360,496,000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			8,360,496,000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,875,682,000	

6918.EBA.956	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
052	Layanan BMN	1.0 Layanan		56,550,000	U
A	Pengelolaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang Lainnya			56,550,000	
	<i>Pengelolaan Lahan Kebun Percobaan (3 Unit + Kaltara)</i>			16,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,000,000	RM
	- Upah Harian Lepas	200.0 OH	80,000	16,000,000	
B	<i>Pengelolaan UPBS</i>			19,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,250,000	RM
	- Bahan Pendukung (bbm,alat dan sarana pembersih,dll)	1.0 KALI	5,250,000	5,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,000,000	RM
	- Upah Harian Lepas	100.0 OH	80,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,400,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	4.0 OP	1,600,000	6,400,000	
C	<i>Pengelolaan Laboratorium</i>			20,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			12,500,000	RM
	- Biaya uji silang	5.0 SMPPEL	1,500,000	7,500,000	
	- Biaya kalibrasi alat laboratorium	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,000,000	RM
	- Honor Jasa Konsultasi Lab	4.0 OJ	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,400,000	RM
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	4.0 OP	1,600,000	6,400,000	
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		287,285,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			287,285,000	U
A	<i>Pemberdayaan Lahan Kebun Percobaan (3 Unit + Kaltara) dan Taman Agro Standar</i>			<i>85,085,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			46,685,000	PNP
	- Bahan pendukung KP	1.0 Kali	41,685,000	41,685,000	
	- Bahan Pendukung Taman Agro Standar	1.0 kali	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			38,400,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	24.0 OH	1,600,000	38,400,000	
B	<i>Layanan Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi</i>			<i>39,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 kali	500,000	500,000	
	- Konsumsi	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			17,500,000	RM
	- Biaya pertemuan	1.0 kali	17,500,000	17,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	10.0 OP	1,600,000	16,000,000	
C	<i>Pemeliharaan mutu satker dan administrasi kepegawaian</i>			<i>64,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			64,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	22.0 OP	1,600,000	35,200,000	
	- Perjalanan ke pusat	6.0 OP	4,800,000	28,800,000	
D	<i>Pengelolaan IT dan Perpustakaan</i>			<i>64,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			64,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	22.0 OP	1,600,000	35,200,000	
	- Perjalanan ke pusat	6.0 OP	4,800,000	28,800,000	
E	<i>Layanan Pengelolaan perkantoran dan rumah tangga</i>			<i>35,200,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			35,200,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Trasport, Uang Harian, Akomodasi)	22.0 OP	1,600,000	35,200,000	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,531,847,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,385,582,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			5,385,582,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,647,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,126,000,000	3,126,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	260,500,000	260,500,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	260,500,000	260,500,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			77,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	63,000	63,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000	7,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			229,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	196,800,000	196,800,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,400,000	16,400,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,400,000	16,400,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			77,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	66,000,000	66,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,500,000	5,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,500,000	5,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			288,080,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	265,920,000	265,920,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	22,160,000	22,160,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,981,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	7,368,000	7,368,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	613,000	613,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			133,400,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	133,400,000	133,400,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			648,219,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	648,219,000	648,219,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			94,500,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	87,230,000	87,230,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,270,000	7,270,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.046-Samarinda)			130,200,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,300,000	9,300,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	111,600,000	111,600,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,300,000	9,300,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.046-Samarinda)			51,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	43,000	43,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.046-Samarinda)			18,590,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	17,160,000	17,160,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,430,000	1,430,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	1,800,000	1,800,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.046-Samarinda)			19,900,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	19,900,000	19,900,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.046-Samarinda)			63,984,000	RM
	- Uang lembur gol III	900.0 OJ	30,000	27,000,000	
	- Uang lembur gol IV	250.0 OJ	36,000	9,000,000	
	- Uang lembur gol II	1166.0 OJ	24,000	27,984,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,146,265,000	U
A	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>919,789,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			919,789,000	RM
	- Honor Tenaga Satuan Keamanan	39.0 OB	3,200,000	124,800,000	
	- Honor Tenaga Pramusaji	117.0 OB	3,200,000	374,400,000	
	- Honor pengemudi	13.0 OB	3,100,000	40,300,000	
	- Pakaian Seragam Dinas Pegawai	79.0 PDL	800,000	63,200,000	
	- Seragam PDL	79.0 PDL	920,000	72,680,000	
	- Pembinaan rohani, pembinaan jasmani dan pelayanan kesehatan	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Belanja keperluan sehari-hari perkantoran	79.0 OT	650,000	51,350,000	
	- Biaya pengiriman surat	4.0 TRWN	1,000,000	4,000,000	
	- Pelayanan tamu	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- ATK perkantoran	1.0 KALI	5,745,000	5,745,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	- Operasional Balai	1.0 THN	57,314,000	57,314,000	
<i>B</i>	<i>Langganan daya dan jasa</i>			<i>349,955,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.046-Samarinda)			330,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bulan	27,500,000	330,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-Samarinda)			600,000	RM
	- Telepon	12.0 bulan	50,000	600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-Samarinda)			18,000,000	RM
	- Air	12.0 bulan	1,500,000	18,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,355,000	RM
	- Langganan google drive	1.0 THN	1,355,000	1,355,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan perkantoran</i>			<i>477,761,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda)			214,361,000	RM
	- Halaman Kantor BPTP Kaltim	1233.0 m2	12,000	14,796,000	
	- Gedung garasi. gudang dan bangunan	522.0 m2	11,000	5,742,000	
	- Gedung Kantor BPTP Kaltim	938.0 m2	55,000	51,590,000	
	- Gedung Laboratorium	493.0 m2	30,000	14,790,000	
	- Gedung Auditorium	690.0 m2	28,000	19,320,000	
	- Gedung Animal House	182.0 m2	15,000	2,730,000	
	- Gedung Green House	182.0 m2	15,000	2,730,000	
	- Halaman Kantor KP.Lempake	350.0 m2	9,000	3,150,000	
	- Halaman Kantor KP. Samboja	250.0 m2	9,000	2,250,000	
	- Halaman Kantor KP. Samarinda	250.0 m2	9,000	2,250,000	
	- Rumah dinas jabatan	120.0 m2	25,000	3,000,000	
	- Guest house	390.0 m2	17,000	6,630,000	
	- Mess Kantor	182.0 m2	25,000	4,550,000	
	- Gedung Kantor KP Samboja	129.0 m2	12,000	1,548,000	
	- Mess KP Samboja	120.0 m2	17,000	2,040,000	
	- Rumah dinas KP Samboja	70.0 m2	18,000	1,260,000	
	- Pos, gudang, bangunan lain KP Samboja	699.0 m2	15,000	10,485,000	
	- Screen House	300.0 m2	15,000	4,500,000	
	- Aset lahan (kantor perwakilan di Kaltara)	30000.0 m2	1,300	39,000,000	
	- Pemeliharaan saluran irigasi	1000.0 m2	22,000	22,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			200,000,000	RM
	- Kendaraan Roda 2	8.0 UNIT	4,000,000	32,000,000	
	- Kendaraan Rd. 4	6.0 UNIT	27,500,000	165,000,000	
	- Kendaraan Roda 3	3.0 UNIT	1,000,000	3,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			63,400,000	RM
	- Biaya eksploitasi traktor, mico dan transplanter	9.0 UNIT	400,000	3,600,000	
	- AC	58.0 UNIT	350,000	20,300,000	
	- Biaya eksploitasi genset	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Water purifier	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Mesin Fax dan Mesin Tik	2.0 UNIT	750,000	1,500,000	
	- Komputer, Laptop, Printer dan ploter	34.0 UNIT	500,000	17,000,000	
	- Mesin dan alat laboratorium	3.0 UNIT	3,000,000	9,000,000	
	- Perawatan barang inventaris lainnya (kamera, tabung pemadam, dll)	20.0 UNIT	200,000	4,000,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Perkantoran</i>			105,060,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.046-Samarinda)			22,800,000	RM
	- Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh	1200.0 OH	19,000	22,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-Samarinda)			82,260,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,554,000	18,648,000	
	- Honor PPK	12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
	- Honor Penguji dan Penerbit SPM	12.0 OB	594,000	7,128,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	516,000	6,192,000	
	- Honor Bendahara Penerima	12.0 OB	618,000	7,416,000	
	- Honor Penanggungjawab SAI	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Honor Anggota SAI	72.0 OB	90,000	6,480,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	6.0 OB	240,000	1,440,000	
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	3.0 OP	276,000	828,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	36.0 OB	384,000	13,824,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Mutu Satker dan Administrasi Kepegawaian</i>			101,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			93,700,000	RM
	- Biaya surveilen satker	1.0 KALI	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan kesehatan pegawai	79.0 ORANG	300,000	23,700,000	
	- Biaya Pertemuan	2.0 KALI	20,000,000	40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,500,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, penjiilidan dan dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi	100.0 OK	50,000	5,000,000	
<i>F</i>	<i>Pengelolaan IT, Pengawetan Buku/Perpustakaan</i>			22,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			22,500,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 kali	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Bahan pendukung IT	2.0 kali	8,000,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan buku dan peralatan perpustakaan	2.0 kali	2,500,000	5,000,000	
<i>G</i>	<i>Pemberdayaan Lahan Kebun Percobaan (3 Unit + Kaltara)</i>			90,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			90,000,000	RM
	- Bahan pendukung KP	1.0 kali	60,000,000	60,000,000	
	- Biaya sapronak ternak sapi	1.0 kali	15,000,000	15,000,000	
	- Bahan pendukung pengelolaan KP Kaltara	1.0 kali	15,000,000	15,000,000	
<i>H</i>	<i>Akreditasi Laboratorium, Operasional dan Pengelolaan Laboratorium</i>			80,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			40,000,000	RM
	- Bahan Operasional Laboratorium	1.0 kali	40,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			40,000,000	RM
	- Peralatan pendukung operasional	5.0 unit	1,000,000	5,000,000	
	- Biaya surveilen lab	1.0 kali	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya iuran KAN	1.0 kali	10,000,000	10,000,000	
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		484,814,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6918.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		249,708,000	U
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			249,708,000	
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Program Dan Anggaran</i>			<i>94,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			9,300,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Bahan pendukung (Penyimpan data/berkas/dokumen, dll)	1.0 KALI	6,500,000	6,500,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	2,300,000	2,300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			18,000,000	RM
	- Honor tim pelaksana kegiatan penyusunan program & anggaran/Anggota	60.0 OB	300,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			67,200,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Saku, Akomodasi)	42.0 OP	1,600,000	67,200,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi AntarSatker</i>			<i>155,208,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			25,608,000	RM
	- Konsumsi	300.0 OK	50,000	15,000,000	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	2,108,000	2,108,000	
	- Bahan pendukung	1.0 KALI	8,000,000	8,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			40,000,000	RM
	- Biaya Pertemuan	2.0 KALI	20,000,000	40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			89,600,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	56.0 OP	1,600,000	89,600,000	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		44,307,000	U
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			44,307,000	
<i>A</i>	<i>Monitoring Evaluasi Kegiatan dan SPI</i>			<i>44,307,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,507,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	2,007,000	2,007,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			36,800,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	23.0 OP	1,600,000	36,800,000	
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		190,799,000	
051	Pengelolaan Keuangan			190,799,000	U
A	<i>Administrasi Perkantoran, Pengelolaan Perlengkapan, Kearsipan dan Sistem Akuntansi Instansi</i>			67,049,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			15,049,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- ATK, percetakan blangko, komputer supplies	4.0 KALI	2,400,000	9,600,000	
	- Bahan pendukung lainnya	1.0 KALI	4,449,000	4,449,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			32,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Saku, Akomodasi)	20.0 OP	1,600,000	32,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			20,000,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan	200.0 OH	100,000	20,000,000	
B	UAPPA-BW			123,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,850,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- ATK, percetakan blangko, komputer supplies	1.0 KALI	1,350,000	1,350,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			12,300,000	RM
	- Honor penggungjawab sekretariat UAPPA-BW	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor koordinator sekretariat UAPPA-BW	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor ketua sekretariat	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor anggota sekretariat UAPPA-BW	22.0 OB	150,000	3,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			42,000,000	RM
	- Biaya Pertemuan	2.0 KALI	21,000,000	42,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			57,600,000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan kegiatan (Transpor, Uang Harian, Akomodasi)	12.0 OP	1,600,000	19,200,000	
	- Perjalanan ke pusat	8.0 OP	4,800,000	38,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567627) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Kalimantan Timur
ALOKASI Rp. 10,912,846,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-Samarinda) - Perjalanan pelaksanaan kegiatan	100.0 OH	100,000	10,000,000 10,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Samarinda, 5 Oktober 2023

Zainal Abidin, S.P., M.P.
 NIP 196905021999031003